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FIMP VI Trofeo "NUOTA CON NOI"

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti

Lodi, Sabato 16/11/2024 - 17:36
Cron: A - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

RANXHA ANDREA
MORANDI TOMMASO
NEZIRAJ ALMEDIN
ALBORGHETTI DAVIDE
PACE ETTORE EDOARDO
GERI RICCARDO

LONGO THOMAS
BURCENI ROBERTO
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Serie

Anno

SM142004
SM8 2007
SM132009
SM141998
SM9 2006
SM6 1993
SM132013
SM111978

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:11.10
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:13.66
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:20.86
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:25.60
Asd Silvia Tremolada Aps 01:23.02
Pavia Nuoto A.S.D. 01:48.51
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:47.00
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:05.85

Pti

914.21
877.82
772.57
759.35
711.52
688.14
583.83
551.29
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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natatoria.com

